
Acta No

34t21

Resolución No

L1\ 5

§\J §ÉL

Sauce, 19 diciembre de 2024.

VISTO: la solicitud de compra abreviada número OC 2024 5447 cuyo objeto es
comprar renos para adornos de navidad para ser ut¡l¡zados en espac¡o; públ¡cos en
la órb¡ta del Municip¡o de Sauce sustanciada en Expediente 2024-81-1230-00295.

RESULTANDO: l) OC 2024 5447 cuyo objeto es comprar renos para adornos de
navidad para ser utilizados en espac¡os públicos en a órbita del Mun¡c¡pio de Sauce
sustanciada en Expediente 2024-81-1230-00295.
ll) que afectara el Rubro 5163 Literal D Acción l\4anten¡miento y mejoras de Espacios
Públicos.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto admin¡strat¡vo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1)Autor¡zar el gasto correspondiente a la compra abrev¡ada número OC 2024 5447
cuyo objeto es comprar renos para adornos de navidad para ser utilizados en
espac¡os públicos en la órbita del Municipio de Sauce sustanciada en Exped¡ente
2024-81-1230-00295 por la suma $ 29 6000 pesos uruguayos, según presupuesto
de la empresa HEPAIMPORT Rut 218837480014 , anexo en actuación 3 det
Expediente relacionado, afectando 5195 L¡teral D Acc¡ón l\Ianten¡miento y mejoras
de Espacios Públ¡cos.
2) Comun¡c,(¡r a la Secretaria de Descentral¡zación y Part¡cipación .

3) lncorpóri:§e al libro de resolucio[es.

n.'::Y¿

*once!
[.*.**


